

Изменение 421

Кристиан Долешал, Хилдегард Бентеле, Шефан Бергер, Каролин Браунсбергер Райнхолд, Лена Дюпон, Кристиан Елер, Маркус Фербер, Михаел Галер, Никлас Хербст, Моника Холмайер, Петер Яр, Норберт Линс, Дейвид Макалистър, Марлене Мортлер, Ангелика Ниблер, Маркус Пипер, Денис Радке, Кристине Шнайдер, Андреас Шваб, Ралф Зеекац, Свен Зимон, Сабине Ферхайен, Марион Валсман, Райнер Виланд, Томаш Здоховски, Масимилиано Салини, Андреас Глюк, Александер Бернхубер, Лукас Мандл, Мариан Жан Маринеску, Франческа Пепучи, Ангелика Винциг, Томислав Сокол, Йенс Гизеке, Даниел Каспари, Аксел Фос, Паскал Аримон, Петер Лизе, Кристиан Загарц

Доклад

A9-0319/2023

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Предложение за регламент**Член 2 – параграф 1***Текст, предложен от Комисията**Изменение*

1. Настоящият регламент се прилага за всички опаковки, независимо от използвания материал, и за всички отпадъци от опаковки, независимо дали тези отпадъци се използват във, или произхождат от промишлеността, други производства, търговия на дребно или дистрибуция, офиси, услуги или домакинства.

1. Настоящият регламент се прилага за всички опаковки **с изключение на опаковките, одобрени за транспортиране на опасни товари**, независимо от използвания материал и за всички отпадъци от опаковки, независимо дали тези отпадъци се използват във, или произхождат от промишлеността, други производства, търговия на дребно или дистрибуция, офиси, услуги или домакинства.

Or. en

Изменение 422

Кристиан Долешал, Хилдегард Бентеле, Шефан Бергер, Каролин Браунсбергер Райнхолд, Лена Дюпон, Кристиан Елер, Маркус Фербер, Михаел Галер, Никлас Хербст, Моника Холмайер, Петер Яр, Норберт Линс, Дейвид Макалистър, Марлене Мортлер, Ангелика Ниблер, Маркус Пипер, Денис Радке, Кристине Шнайдер, Андреас Шваб, Ралф Зеекац, Свен Зимон, Сабине Ферхайен, Марион Валсман, Райнер Виланд, Томаш Здоховски, Масимилиано Салини, Андреас Глюк, Александер Бернхубер, Лукас Мандл, Мариан Жан Маринеску, Франческа Пепучи, Ангелика Винциг, Томислав Сокол, Йенс Гизеке, Даниел Каспари, Аксел Фос, Паскал Аримон, Петер Лизе, Кристиан Загарц

Доклад

A9-0319/2023

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Предложение за регламент**Член 9 – параграф 2***Текст, предложен от Комисията**Изменение*

2. Опаковките, които не е необходимо да отговарят на някой от критериите за ефективност, определени в приложение IV, и опаковките с характеристики, които имат за цел единствено да увеличат възприемания обем на продукта, включително двойни стени, фалшиви дъна и ненужни слоеве, не се пускат на пазара, освен ако проектирането на опаковката е предмет на географски указания за произход, **защитени** съгласно законодателството на Съюза.

2. Опаковките, които не е необходимо да отговарят на някой от критериите за ефективност, определени в приложение IV, и опаковките с характеристики, които имат за цел единствено да увеличат възприемания обем на продукта, включително двойни стени, фалшиви дъна и ненужни слоеве, не се пускат на пазара, освен ако проектирането на опаковката е предмет на географски указания за произход **или е предмет на защита на правата върху интелектуалната собственост.**

Or. en

Изменение 423

Кристиан Долешал, Хилдегард Бентеле, Шефан Бергер, Каролин Браунсбергер Райнхолд, Лена Дюпон, Кристиан Елер, Маркус Фербер, Михаел Галер, Никлас Хербст, Моника Холмайер, Петер Яр, Норберт Линс, Дейвид Макалистър, Марлене Мортлер, Ангелика Ниблер, Маркус Пипер, Денис Радке, Кристине Шнайдер, Андреас Шваб, Ралф Зеекац, Свен Зимон, Сабине Ферхайен, Марион Валсман, Райнер Виланд, Томаш Здоховски, Масимилиано Салини, Андреас Глюк, Александер Бернхубер, Лукас Мандл, Мариан Жан Маринеску, Франческа Пепучи, Ангелика Винциг, Томислав Сокол, Йенс Гизеке, Даниел Каспари, Аксел Фос, Паскал Аримон, Кристиан Загарц

Доклад

A9-0319/2023

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Предложение за регламент**Член 9 – параграф 3 – алинея 2***Текст, предложен от Комисията**Изменение*

За целите на оценката на съответствието с настоящия параграф пространството, запълнено с хартиени изрезки, въздушни възглавници, балонни обвивки, пълнители от дунапрен, пълнители от други видове експандирана пяна, дървесен талаш, полистирол, парчета стиропор или други пълнители, се счита за празно пространство.

За целите на оценката на съответствието с настоящия параграф пространството, запълнено с хартиени изрезки, въздушни възглавници, балонни обвивки, пълнители от дунапрен, пълнители от други видове експандирана пяна, дървесен талаш, полистирол, парчета стиропор или други пълнители, се счита за празно пространство **с изключение на опаковките на продукти с тегло над 100 kg.**

Or. en

Изменение 424

Кристиан Долешал, Хилдегард Бентеле, Шефан Бергер, Каролин Браунсбергер Райнхолд, Лена Дюпон, Кристиан Елер, Маркус Фербер, Михаел Галер, Никлас Хербст, Моника Холмайер, Петер Яр, Норберт Линс, Дейвид Макалистър, Марлене Мортлер, Ангелика Ниблер, Маркус Пипер, Денис Радке, Кристине Шнайдер, Андреас Шваб, Ралф Зеекац, Свен Зимон, Сабине Ферхайен, Марион Валсман, Райнер Виланд, Томаш Здоховски, Масимилиано Салини, Андреас Глюк, Александер Бернхубер, Лукас Мандл, Мариан Жан Маринеску, Франческа Пепучи, Ангелика Винциг, Томислав Сокол, Йенс Гизеке, Даниел Каспари, Аксел Фос, Паскал Аримон, Кристиан Загарц

Доклад

A9-0319/2023

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Предложение за регламент**Член 21 – параграф 1***Текст, предложен от Комисията**Изменение*

1. Икономическите оператори, които доставят продукти на краен дистрибутор или краен ползвател в групови опаковки, транспортни опаковки или опаковки за електронна търговия, гарантират, че съотношението на празното пространство е максимум 40 %.

1. Икономическите оператори, които доставят продукти на краен дистрибутор или краен ползвател в групови опаковки, транспортни опаковки или опаковки за електронна търговия **с изключение на опаковките на продукти с тегло над 100 kg**, гарантират, че съотношението на празното пространство е максимум 40 % **в съответствие с разпоредбите, предвидени в части 1 и 2 от приложение IV**.

Or. en

Изменение 425

Кристиан Долешал, Хилдегард Бентеле, Шефан Бергер, Каролин Браунсбергер Райнхолд, Лена Дюпон, Кристиан Елер, Маркус Фербер, Михаел Галер, Никлас Хербст, Моника Холмайер, Петер Яр, Норберт Линс, Дейвид Макалистър, Марлене Мортлер, Ангелика Ниблер, Маркус Пипер, Денис Радке, Кристине Шнайдер, Андреас Шваб, Ралф Зеекац, Свен Зимон, Сабине Ферхайен, Марион Валсман, Райнер Виланд, Томаш Здоховски, Масимилиано Салини, Андреас Глюк, Александер Бернхубер, Лукас Мандл, Мариан Жан Маринеску, Франческа Пепучи, Ангелика Винциг, Томислав Сокол, Йенс Гизеке, Даниел Каспари, Аксел Фос, Паскал Аримон, Кристиан Загарц

Доклад

A9-0319/2023

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Предложение за регламент**Член 21 – параграф 2 – алинея 2***Текст, предложен от Комисията**Изменение*

Пространството, запълнено с пълнежни материали, като например хартиени изрезки, въздушни възглавници, балонни обвивки, пълнители с гъбна структура, пълнители от дунапрен, дървесен талаш, **полистирол или парчета стиропор**, се счита за празно пространство.

Пространството, запълнено с пълнежни материали, като например хартиени изрезки, въздушни възглавници, балонни обвивки, пълнители с гъбна структура, пълнители от дунапрен, дървесен талаш, се счита за празно пространство **с изключение на опаковките на продукти с тегло над 100 kg.**

Or. en

Изменение 426

Кристиан Долешал, Хилдегард Бентеле, Шефан Бергер, Каролин Браунсбергер Райнхолд, Лена Дюпон, Кристиан Елер, Маркус Фербер, Михаел Галер, Никлас Хербст, Моника Холмайер, Петер Яр, Норберт Линс, Дейвид Макалистър, Марлене Мортлер, Ангелика Ниблер, Маркус Пипер, Денис Радке, Кристине Шнайдер, Андреас Шваб, Ралф Зеекац, Свен Зимон, Сабине Ферхайен, Марион Валсман, Райнер Виланд, Томаш Здоховски, Масимилиано Салини, Андреас Глюк, Александер Бернхубер, Лукас Мандл, Мариан Жан Маринеску, Франческа Пепучи, Ангелика Винциг, Томислав Сокол, Йенс Гизеке, Даниел Каспари, Аксел Фос, Паскал Аримон, Кристиан Загарц

Доклад

A9-0319/2023

Фредерик Рийс

Опаковки и отпадъци от опаковки
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Предложение за регламент

Член 44 – параграф 1 – уводна част

Текст, предложен от Комисията

Изменение

1. ***До 1 януари 2029 г. държавите членки предприемат необходимите мерки да гарантират, че са създадени депозитни системи за връщане на:***

1. ***Системите, посочени в член 43, параграф 1, може да са под формата на депозитни системи за връщане на:***

Or. en